TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP.HCM

KHOA NÔNG HỌC

Số: 20/TB-NH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO
 Về việc cảnh báo buộc thôi học đối với sinh viên khóa 2013

Thực hiện Thông báo số 71/TB-ĐT ngày 28/6/2021 của Trưởng phòng Đào tạo về

thời gian đào tạo tối đa đối với các chương trình đào tạo, Trưởng khoa Nông học thông

báo đến sinh viên khóa 2013 (Danh sách đính kèm) rà soát kết quả học tập, hoàn thành kỳ

thi đánh giá chuẩn đầu ra để hoàn thành chương trình đào tạo trong thời gian quy định

của Trường. Thời gian tối đa để hoàn thành chương trình đào tạo của khóa 2013 là đến

hết năm học 2020 - 2021 (tháng 9/2021). Sau thời gian này, sinh viên khóa 2013 sẽ bị

buộc thôi học theo quy định (trừ trường hợp các sinh viên được hưởng chính sách ưu tiên

theo đối tượng quy định tại Quy chế tuyển sinh đại học hệ chính quy).

Tuy nhiên, Thông báo số 2301/TB-ĐHNL-ĐT ngày 02/7/2021 của Quyền Hiệu

trưởng Trường Đại học Nông Lâm TP. Hồ Chí Minh về việc thay đổi kế hoạch học tập

đào tạo bậc đại học sau thời gian tạm hoãn để phòng, tránh dịch COVID-19 nêu rõ: “Sinh

viên đầu vào năm học 2013 - 2014 đã đăng ký trong học kỳ 3 sẽ được gia hạn 1 học kỳ để

hoàn thành khóa học”.

Trưởng khoa Nông học đề nghị Giáo vụ khoa, Trợ lý quản lý sinh viên thông báo

đến sinh viên khóa 2013 được biết và thực hiện đúng các nội dung của thông báo này,

đồng thời thường xuyên cập nhật các thông báo tiếp theo trong quá trình triển khai kế

hoạch học tập học kỳ 1 năm học 2021 - 2022./.

Nơi nhận:
- Trưởng khoa (để báo cáo);

- Giáo vụ khoa (thực hiện niêm yết);

- Trợ lý QLSV (thông tin);

- Sinh viên trong danh sách;

- Lưu: VPK.

KT. TRƯỞNG KHOA

PHÓ TRƯỞNG KHOA

(Đã ký)

TS. Trần Văn Thịnh

DANH SÁCH SINH VIÊN KHÓA 2013 KHOA NÔNG HỌC

BỊ CẢNH BÁO BUỘC THÔI HỌC NĂM 2021

(Đính kèm Thông báo số 20/TB-NH ngày 06 tháng 7 năm 2021)

STT Mã sinh viên Họ lót Tên Ngày tháng năm sinh Mã lớp

1 13145229 Nguyễn Văn Tường 12/10/1994 DH13BVA

2 13145063 Khách Đô Huy 17/01/1994 DH13BVA

3 13145166 Chau Văn Thành 15/09/1995 DH13BVA

4 13145138 Huỳnh Thiện Phúc 29/05/1995 DH13BVA

5 12145122 Trần Quốc Huy 30/04/1994 DH13BVA

6 13145071 Huỳnh Duy Hưng 03/02/1995 DH13BVA

7 13145187 Lê Sỹ Thuận 10/03/1995 DH13BVA

8 13145033 Nguyễn Văn Dư 28/10/1994 DH13BVB

9 13145019 Trần Chí Cường 08/04/1995 DH13BVB

10 13145120 Nguyễn Thành Nhân 28/07/1995 DH13BVB

11 13145188 Trương Thanh Thuận 01/05/1995 DH13BVB

12 13145160 Trịnh Minh Tâm 25/12/1995 DH13BVB

13 13113040 Lê Chí Đại 19/05/1995 DH13NHA

14 13113206 Đinh Thị Thắm 17/10/1995 DH13NHA

15 13113318 Phạm Thị Yến 20/01/1994 DH13NHA

16 13113315 Vi Thị Thanh 19/04/1994 DH13NHA

17 13113072 Phan Thị Xuân Hòa 20/02/1995 DH13NHA

18 13113013 Trần Văn Ban 18/10/1995 DH13NHA

19 13113147 Lê Trung Thiện Nhân 27/12/1994 DH13NHA

20 13113007 Nguyễn Phước Anh 19/04/1995 DH13NHA

21 13113087 Đặng Đình Hùng 23/02/1995 DH13NHA

22 13113235 Nguyễn Đặng Toàn 22/05/1995 DH13NHB

23 13113233 Nguyễn Thị Tiền 23/09/1995 DH13NHB

24 13113168 Nguyễn Thị Kim Phụng 15/01/1995 DH13NHB

25 13113153 Lê Thị ý Như 08/01/1995 DH13NHB

26 13113076 Nguyễn Đăng Huy 07/03/1995 DH13NHB

27 13113037 Hà Thanh Dương 22/04/1995 DH13NHB

28 13113099 Phan Duy Khang 12/04/1995 DH13NHB

29 13113280 Tạ Thị Lệ Hà 22/10/1995 DH13NHGL

30 13113301 Nguyễn Thị Thùy 26/08/1994 DH13NHGL

31 13113295 Bùi Văn Sinh 13/05/1995 DH13NHGL

32 13113415 Bùi Văn Tiệp 15/02/1995 DH13NHGL

33 13113330 Trần Quốc Danh 22/02/1995 DH13NHGL

34 13113322 Nguyễn Thị Ngọc Bích 30/04/1995 DH13NHGL

35 13113376 Nguyễn Thị Bích Ngọc 30/04/1995 DH13NHGL

36 13113324 Hoàng Văn Chung 17/12/1994 DH13NHGL

37 13113348 Võ Quang Hiếu 05/05/1994 DH13NHGL

38 13113451 Đặng Văn Quang 10/06/1995 DH13NHGL

39 13113374 Dương Bá Nghĩa 01/12/1995 DH13NHGL

40 13113285 Mai Duy Hợp 23/12/1995 DH13NHGL

41 13113393 Đỗ Thị Quý 20/01/1994 DH13NHGL

 KT. TRƯỞNG KHOA

PHÓ TRƯỞNG KHOA

(Đã ký)

TS. Trần Văn Thịnh